
 

 

 

 
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 4/2566 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566) 
.................................................................................... 

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ    
การตัด เลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลง เป็นหนั งสือ ในระบบเครือข่ ายสารสนเทศ                
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุทธมณฑล จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ ได้รับ
การคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้   

       
ประกาศ ณ วันที่ 10 มกราคม พ.ศ. 2567 
       

        
 (นายมาโนช  แนบเนื้อ) 

                                                        ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุทธมณฑล 
   
 

                 
 
 

       
  



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

1 3730300892240 นายระพินท์ พร้อมมงคล ค่าจ้างส่งใบแจ้งหน้ีและใบแจ้งเตือน
ประจ าเดือน ก.ย. 2566

5,680.00 05/10/2566 เลขท่ี 2001253442 1

2 0105555021215 บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จ ากัด จัดซ้ือหลอดไฟส าหรับปรับปรุงแสง
สว่างหน้าเคาน์เตอร์รับค าร้องขอใช้
ไฟฟ้า

1,564.00 06/10/2566 เลขท่ี 
2001293928/21003573
33

2

3 070355800955 หจก.กานติโช ซัพพลาย จัดซ้ือใบตัดเพชรขนาด 9 น้ิว 
ส าหรับทีมซ่อมแซมบ ารุงรักษา

1,765.50 09/10/2566 เลขท่ี 5200178654 2

4 3740200470416 ร้าน G-CLASS จ้างจัดท าตรายาง รจก.(ท) 973.70 09/10/2566 เลขท่ี 
2001256154/21003460
71

2

5 0735550001750 บริษัท นีโอทรัคส์ จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์ 88-0266 นฐ. 7,821.70 09/10/2566 เลขท่ี 2001284048 2
6 3740200470416 ร้าน G-CLASS ค่าตรายาง ผปบ. 1,455.20 09/10/2566 เลขท่ี 

2001266481/21003487
20

1

7 3740200470416 ร้าน G-CLASS ตรายาง ผบป. 353.10 09/10/2566 เลขท่ี 
2001266501/21003487
29

1

8 3740200470416 ร้าน G-CLASS ตรายาง ผมต. 1,990.20 09/10/2566 เลขท่ี 
2001266445/21003487
18

1

9 3740200470416 ร้าน G-CLASS ตรายาง ผบห. 4,547.50 09/10/2566 เลขท่ี 
2001266515/21003487
32

1

10 0125560027528 บริษัท สยามดีไซน์ ปร้ินต้ิงเซอร์วิส 
จ ากัด (ส านักงานใหญ่)

จัดซ้ือสต๊ิกเกอร์ 321.00 09/10/2566 เลขท่ี 
2001280146/21003531
81

1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน ตุลำคม 2566 ถึง เดือน ธันวำคม 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน ตุลำคม 2566 ถึง เดือน ธันวำคม 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

11 3730300291874 ร้านถาวรเคมีภัณฑ์ จัดซ้ือน้ ายาก าจัดวัชพืช ส าหรับ
ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณส านักงาน
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุทธ
มณฑล

750.00 09/10/2566 เลขท่ี 2001294067 2

12 0107537000521 บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตร้า จ ากัด (มหาชน) จัดซ้ือกรวยกระดาษ จ านวน 20 แพ็ค 780.00 10/10/2566 เลขท่ี 2001280123 1

13 5841500030671 อู่ AP สุริยะศาลายา จ้างซ่อมแซมรถยนต์หมายเลข
ทะเบียน 90-2235 นฐ.

9,750.00 10/10/2566 เลขท่ี 5200183324 2

14 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าวัสดุส านักงาน ผบค. 2,341.00 12/10/2566 เลขท่ี 2001319342 1

15 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าวัสดุ สนง. ผบป. แฟ้มแขวน 920.00 12/10/2566 เลขท่ี 2001319242 1

16 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

หมึก Toner Brother TN2480 2,490.00 16/10/2566 เลขท่ี 2001293979 1

17 ร้านดอกไม้พุทธรักษา (นายพลกฤต 
น้อยชิน)

จัดจ้างท าพวงมาลาดอกไม้ประดิษฐ์
พร้อมรูป ร.5

3,100.00 16/10/2566 เลขท่ี 2001317029 1

18 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางเพ็ญพรรณ 
 ใจดี

3,720.18 17/10/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002296541

2

19 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสาวปิยะมิ
นทร์ แสงทิตย์

17,896.50 17/10/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002296534

2

20 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า บริษัท พี.เค.วอ
เตอร์ซัพพลายเซอร์วิส จ ากัด

30,718.10 17/10/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002296538

2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน ตุลำคม 2566 ถึง เดือน ธันวำคม 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

21 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสาว กัลยา 
ทรงสกุล

6,571.73 17/10/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002301286

2

22 3740200470416 ร้าน G-CLASS ค่าตรายาง ผปบ. (นายภาส ภาสุร
กาญจน์)

128.40 19/10/2566 เลขท่ี 2001319505 1

23 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร เดือนตุลาคม 2566 6,247.00 24/10/2566 เลขท่ี 2001319794 1
24 0735550001750 บริษัท นีโอทรัคส์ จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์ 86-4014 นฐ. 16,157.00 24/10/2566 เลขท่ี 5200186936 2
25 0735550001750 บริษัท นีโอทรัคส์ จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์หมายเลข

ทะเบียน 90-3515 นฐ.
13,161.00 24/10/2566 เลขท่ี 5200186563 2

26 0735562009882 บริษัท อิสราภา จ ากัด (ส านักงาน
ใหญ่)

จัดซ้ือยาสามัญประจ าบ้าน 2,937.00 24/10/2566 เลขท่ี 2001336917 1

27 0103560015111 หจก.ธนทร เซลแอนด์เซอวิส จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติ
เก่ียวกับมิเตอร์ (งานงดจ่าย)ไฟ 
เพ่ิมเติม ปี 2566

57,373.40 25/10/2566 เลขท่ี 5200199437 1

28 5841500030671 AP สุริยะศาลายา จ้างซ่อมแซมรถยนต์หมายเลข
ทะเบียน 90-1845 นฐ.

25,000.00 26/10/2566 เลขท่ี 5200193985 2

29 3730300878883 คณะบุคคลกิจวัฒนาพาณิชย์ จัดซ้ือน้ าด่ืมถังใส จ านวน 24 ถัง 1,190.00 27/10/2566 เลขท่ี 2001337220 1
30 3730300892240 นายระพินท์ พร้อมมงคล ค่าแรงจ้างเหมาส่งใบแจ้งหน้ี  เดือน

ตุลาคม 2566
5,660.00 07/11/2566 เลขท่ี 2001389164 1

31 3740200470416 ร้าน G-CLASS ค่าตรายาง งานแก้ไฟ ผปบ. 160.50 08/11/2566 เลขท่ี 2001446322 1
32 0125562005980 บริษัท ที พี เอ็นจิเนียร่ิง ทูลส์ จ ากัด จัดซ้ือ เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้ ในการ

ให้บริการธุรกิจเสริมการติดต้ังและ
บ ารุงรักษาระบบผลิตไฟฟ้าจาก
พลังงานแสงอาทิตย์

9,737.00 10/11/2566 เลขท่ี 5200209577 2

33 3450900055112 นายคมฉันท์ ลีลาเลิศ ค่าแรงจ้างเหมาตัดต้นไม้แนว รพ.
กาญจนา-สาย5,หน้า กฟองพุทธ
มณฑล

25,970.00 15/11/2566 เลขท่ี พทฑ.136/2566 ลว.2
พ.ย.66

1



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน ตุลำคม 2566 ถึง เดือน ธันวำคม 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

34 0103560015111 หจก.ธนทร เซลแอนด์เซอวิส จ้างเหมาตัวแทนปฏิบัติงานแจ้งเตือน
ค่าไฟฟ้าด้วยระบบ  Invoice 
Notification System (INSx) 
ประเภทท่ีอยู่อาศัยและธุรกิจขนาด
เล็ก(เพ่ิมเติม) ประจ าปี 2566

45,207.50 15/11/2566 เลขท่ี 2000799971 1

35 3411300847523 บุญหลาย บริการ ดี จัดซ้ือแบตเตอร์ร่ีส าหรับรถยนต์ 
กฟภ. หมายเลขทะเบียน 89-5365
 นฐ

6,800.00 16/11/2566 เลขท่ี 2001446212 2

36 3110400043452 ร้านดีเนอะ ป้ายโฆษณา ค่าสต๊ิกเกอร์ หย่า ปลด หรือท าลาย 
ผมต.

2,250.00 16/11/2566 เลขท่ี 2001447888 1

37 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร เดือน พ.ย.66 5,810.00 21/11/2566 เลขท่ี 
2001452306,20014523
20,2001452330,200145
2334,2001452337

1

38 0735553001025 บริษัท ทรัพย์ง้ิวราย เทรดด้ิงส์ จ ากัด ซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อุปกรณ์ใน
ส านักงาน

1,626.40 23/11/2566 เลขท่ี 2001487346 2

39 3730300878883 คณะบุคคลกิจวัฒนาพาณิชย์ น้ าด่ืมบรรจุถังใส 1,225.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001458921 1
40 3730300216970 กิตติการช่าง ซ่อมรถยนต์ กฟภ. หมายเลขทะเบียน

 กจ 8344 นฐ.
2,520.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001487288 2

41 3730300216970 กิตติการช่าง ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษายานพาหนะ 
หมายเลขทะเบียน 89-1480 นฐ

14,270.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001487255 2

42 3740200470416 ร้าน G-CLASS ค่าตรายาง ผบป. 620.60 30/11/2566 เลขท่ี 2000378535 1
43 3740200470416 ร้าน G-CLASS ค่าตรายาง ผบค. 267.50 30/11/2566 เลขท่ี 2000276847 1
44 3730300892240 นายระพินท์  พร้อมมงคล จ้างส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

ประจ าเดือน พ.ย.2566และส่งใบ
แจ้งเตือน ประจ าเดือน ต.ค.2566

5,900.00 06/12/2566 เลขท่ี 2001524915 1



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน ตุลำคม 2566 ถึง เดือน ธันวำคม 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

45 0105558138075 บริษัท วี พี คิว ปิโตรเลียม จ ากัด จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงส าหรับรถยนต์ 
กฟภ. ประจ าส านักงาน กฟอ.พุทธ
มณฑล9742.70

9,742.70 08/12/2566 เลขท่ี 
2001550063,20015502
83,2001550335,200155
0411,2001550644,2001
550525

2

46 0105540100068 บริษัท มิชช่ัน อินโฟ เทคโนโลยี จ ากัด จัดซ้ือหมึกพิมพ์ ดังน้ี
1.Toner Pantum TL-5120 
3000 pages
2.Toner Ricoh Print Cartridge 
SP230H 3000 pages
3.Toner Lexmark 56F3000 
Black 6000 pages

10,750.00 12/12/2566 เลขท่ี 2001548014 1

47 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า น.ส.สิดาพร วิน
เวิร์ด

22,705.40 12/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002333121

2

48 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า  นายวันชัย 
สกุลวิจิตร์สินธุ

5,505.15 12/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002333131

2

49 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นายธนกฤต นา
ชัยเพ่ิม

5,440.95 12/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002333140

2

50 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นายสถาพร 
พันธ์ศิริ

10,272.00 12/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002333146

2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน ตุลำคม 2566 ถึง เดือน ธันวำคม 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

51 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานย้ายแนวระบบ
จ าหน่ายไฟฟ้า บริเวณประตูน้ าคลอง
ทวีวัฒนา

30,887.90 12/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002333152

2

52 3730300216970 กิตติการช่าง ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษายานพาหนะ 
หมายเลขทะเบียน 1กพ 2086 นฐ

4,570.00 13/12/2566 เลขท่ี 2001534868 2

53 0105540100068 บริษัท มิชช่ัน อินโฟ เทคโนโลยี จ ากัด ค่าหมึดพิมพ์  HP (ผบค) 845.30 14/12/2566 เลขท่ี 2001579666 1

54 0105540100068 บริษัท มิชช่ัน อินโฟ เทคโนโลยี จ ากัด หมึกพิมพื RICOH ผมต. 3,852.00 14/12/2566 เลขท่ี 2001579717 1

55 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

กระดาษ A4 ผบป. 765.00 14/12/2566 เลขท่ี 2001579550 1

56 0994000165501 บริษัท สมาร์ทคอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี

ค่า Toner printer lexmark รหัส
ทรัพย์สิน 532218948 และ 
Toner printer Brother รหัส
ทรัพย์สิน 532228854

7,305.00 15/12/2566 เลขท่ี 2001548100 2

57 1100800589839 บ.ค็อกพิท วีลแลนด์ จ ากัด ส านักงาน
ใหญ่

ค่าเปล่ียนยางรถยนต์ ใช้งานประจ า
แผนกปฏิบัติการ หมายเลขทะเบียน 
88-0266 นฐ

37,800.00 15/12/2566 เลขท่ี 2001548256 2

58 0733544000770 หจก. เจริญทอง อิเล็คทริค ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า น.ส.เกวลิน พุ่ม
ยาธรรม

5,850.97 15/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002339998

2

59 0733544000770 หจก. เจริญทอง อิเล็คทริค ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า น.ส.เจนจิรา 
ขวัญน้อย

5,398.95 15/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002340009

2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน ตุลำคม 2566 ถึง เดือน ธันวำคม 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

60 0733544000770 หจก. เจริญทอง อิเล็คทริค ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า น.ส.สมหมาย  
ทับสร้อย

5,415.16 15/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002340016

2

61 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

กระดาษ 5 รีม ผบค. 637.50 19/12/2566 เลขท่ี 2001601563 1

62 1100800589839 บ.ค็อกพิท วีลแลนด์ จ ากัด ส านักงาน
ใหญ่

ค่าเปล่ียนยางรถยนต์ ใช้งานประจ า
แผนกปฏิบัติการ หมายเลขทะเบียน 
90-2700 นฐ

67,200.00 21/12/2566 เลขท่ี 5200227544 2

63 0733544000770 หจก. เจริญทอง อิเล็คทริค ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานปรับปรุง
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า ACSR-SAC 
ซอยทิมเรืองเวช

26,700.89 21/12/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002340027

2

64 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร เดือนธันวาคม66 5,396.00 21/12/2566 เลขท่ี 2001593061 1
65 5841500030671 AP สุริยะศาลายา ซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน

90-1845 นฐ.
4,930.00 25/12/2566 เลขท่ี 5200231061 2

66 8499973000511 โตไดนาโม ซ้ือแบตเตอร่ีส าหรับป้ายความ
ปลอดภัยในการปฏิบัติงานในการดับ
กระแสไฟฟ้า

3,300.00 25/12/2566 เลขท่ี 5200231090 2

67 1739900498901 ร้าน แวน สต้ิกเกอร์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์วันหยุดปีใหม่ 540.00 27/12/2566 เลขท่ี 2001616467 1
รวมท้ังส้ิน 631,538.58


